
ФОНД РАЗВИТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ  

«СОДЕЙСТВИЕ» 
  ИНН 3801144338, ОГРН 1173850043806 

665813, Иркутская область, город Ангарск,  квартал 88, дом 19, офис 9,  

телефон 8 (3955) 64-22-77, Email: fs905599@mail.ru 

____________________________________________________________________________ 

город Ангарск ПРИКАЗ  15 марта 2021 года 

 № 7  

О структурном 

подразделении 

  

 

В соответствии с уставом фонда развития социальной сферы 

«Содействие» приказываю: 

 1. Создать в фонде развития социальной сферы «Содействие» 

специализированное структурное образовательное подразделение 

«Байкальский институт современного профессионального образования» с 15 

марта 2021 года. 

 2. Утвердить Положение о специализированном структурном 

образовательном подразделении «Байкальский институт современного 

профессионального образования». 

 3. Возложить обязанности директора Байкальского института 

современного профессионального образования на Иванова Евгения 

Владимировича с 15 марта 2021 года. 

 4.  Абраменковой Виктории Борисовне, главному бухгалтеру, 

Угрюмовой Светлане Александровне, заместителю директора по правовой и 

кадровой работе, внести соответствующие изменения в локальные 

нормативные акты. 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                Е.В. Иванов 

 

 

 

 


